
 
 

UCHWAŁA NR L/1511/23 
RADY MIASTA GDYNI 

z dnia 8 lutego 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy Plac Henryka Baranowskiego placowi u nasady mola w dzielnicy Orłowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) Rada Miasta uchwala co następuje: 

§ 1. Placowi położonemu na częściach działek 2462 oraz 2465 będących własnością Gminy Miasta Gdynia 
oraz na części działki 2376 będącej własnością Skarbu Państwa - wszystkie w obrębie Orłowo, leżącemu 
u nasady mola spacerowego i stanowiącemu część terenu oznaczonego jako 063 ZP w miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego nr 1503 części nadmorskiej dzielnicy Orłowo w Gdyni przyjętym uchwałą 
nr IV/47/07 Rady Miasta Gdyni z dnia 24 stycznia 2007 r.  nadaje się nazwę Plac Henryka Baranowskiego. 

§ 2. Położenie placu, o którym mowa w par. 1 określa załącznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Gdyni 

 
 

Jakub Ubych 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 01.03.2023 r.

Poz. 1082



Plac Henryka Baranowskiego

ul. Orłowska

Załącznik do uchwały Nr L/1511/23

Rady Miasta Gdyni

z dnia 8 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1082


	Uchwała
	Zalacznik 1 Lokalizacja Placu Henryka Baranowskiego

		2023-03-01T13:43:42+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




